MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

AnoteAéopaTa

EpwtnuatoAdylo 838745

20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 174
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 174
MNooootd guvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn oAOKANPWHEVO N UN ELPAVICOEVO

Métpnon

164
5
1
4

ENaL (164)
mOy (5)
Kopio
andavtnon (1)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (4)

MoocooTo

94.25%
2.87%
0.57%
2.30%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 1 0.57%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 2 1.15%
dev mapakoAobOnoa to pddnua (S1_3) 0 0.00%
bev €xw gumotooivn 6Tl eEaceaAiletal n avwvuuia pov (S1_4) 2 1.15%
AANo 1 0.57%

Mn oOAOKANPWHEVO f 1N ELEAVITOUEVO 169 97.13%

Amnavtnon

- Agv AapBdvovtal uméYPwv oL AMAVTATELS TWY POLTNTWY

HOev LE
evBLOQEpPEL N
aEloadynan (1)

HOEV OULQLVW
WE TNV
aEloAdynan (2)
bev
napaKoioldnoa
TO Haodnua (0)

Woev £xXW
EumoTogivn
6Tl
eEaopuAifeTal
n avwvopio
Hou (2)

EAM O (1)

Serieb
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Oupdda: AO. To nddnua

Epwtnon: Q0 _1: Za¢ SUOKOAEYE OTO OLYKEKPLUEVO HAONUa N aAAayr amnd dtdaokaAla e

@uOoLkr mapovoia oe dLBaoKAAlX €€ AMOOTACEWC;

Amnavtnon Métpnon
Noat (1) 77

Oxt (2) 54

Eywe pe puokr napovaia (3) 0

Kaula amdvtnon 24

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 19

BNal (77)

mOyL (54)
Eyive ue
PUOLKN
napovoia (0)

EKapia
anavtnon (24)

HMn
OAOKANPWHEVO
A un
eppawlopevo (19)

MNoocooTo

44.25%
31.03%
0.00%

13.79%
10.92%
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Ouada: AO. To pdénua

Epwtnon: Q0 _2: Elote tkavomotnuévos/n amnd tnv dladpaoTtikn emKowwvia Je Tov/TNY
dlddokovta/ 6L6GdoKovoa TOL POBAUATOC;

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOUEVO

i

Métpnon
110
27

18
19

EmNaou (110)
mOyL (27)
Kapia
andvtnaon (18)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eupavilopevo (19)

MNoocooTo

63.22%
15.52%
10.34%
10.92%
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Ouada: AO. To pdénua

Epwtnon: QO0_3: El{ote kavomolnuévoc/n amnd To NAEKTPOVIKSO LALKO TOUL HOBANATOC;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO

i

Métpnon MoocooTo
123 70.69%
20 11.49%
12 6.90%
19 10.92%
EmNaol (123)
mOyL (20)
Kapia
andvtnan (12)
EMn
0AOKANPWHEVO
N un

eupavilopevo (19)
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Ouada: AO. To pdénua

Epwtnon: Q0 _4: Htav LkavomolnTkog 0 EOMALOUAG oV (XA TE;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Na (Y) 114 65.52%
Oxt (N) 24 13.79%
Kapia andvtnon 17 9.77%

Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 19 10.92%

ENao (114)
mOyL (24)
Kapia
andvtnan (17)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eupavilopevo (19)
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Ouada: AO. To pdénua

Epwtnon: Q0 _5: T{ gbotnua Ba mpoTiuovoaTeE yia Tn didaokaAla;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
duokr napovaia (1) 85 48.85%
EE amootdoswg (2) 20 11.49%
MelkTé obaTnua (ouVBLOOPOG BLdaoKkaAlog He QUOLKA Tapovoia Kat €€ 44 25.29%
anooTdoewg ddaokaAlag) (3)

Kapuia andvtnon 6 3.45%

Mn OAOKANPWHEVO ) 1N EREAVITOUEVO 19 10.92%

~

45

11

L [olil T4}
noapovaia (85)
BEE anootdaoewg (20)
MelkTd
glOoTNU
(ouvBuaouOCg
6lbaokaAiac
HE QUOILKN
nopovoia Kol
€€ AMOOTAOEWC
6lbaokaiiacg) (44)
B Koo
andavtnan (6)
mMn
OAOKANPWUEVD
A 1N
eEupavi{opevo (19)
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Ouada:

Epwtnon: Q0 _6: AvagépeTte Ta KUPLOTEPA TMPOBARHLATA IOV CUVAVTACATE;

Anavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 40 22.99%

Kapla andvtnon 115 66.09%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 19 10.92%
AmnavtTnon

- TO YEYOVOC OTL EMPETE va 'TpeEovE’ Kal va tpoAafouvue va diafacovue 3
€Bdopadec yLa va dwaoovpe TNV mPpoodo Aoyw TG aAAayng kabnyntn,to BeTIKO
ELVOL OPWG OTL KTOAANEQUE UE EVOV TTIOAL KOAO KOBNYyNTN

- OEV LITAPYOLVY MAPASELYHATA YL TNV KAAVTEPN KATOVONGON 0TO Hadnua

- Slakénn obvdeong oto dladiktuo

- H katavénon touv padrjpatog eivat d0okoAn Adyw TnG €€ amooTATEWG
eknaidevong. Ol anopleg 6gv AbvovTal TNV (Bla oTLYr, JHE AMOTEAECUA va
undpyovy KAmMoLx KéEva.

- H BaBpoAoyia Tou padripaTtog 6ev yivetal owaTtd dtéTL kplveTal and 1 povaya
anoTéAeoua Kal e{val MOAD 0OKOAO va To MEPATOVUE PE avTdY Tov TPdTOo

- ApKETA AdON og aokAoELC kKaTtavdnong

- Ta kupldtepa ATaw oL aptBuntikol vrtoAoylopol
ZUYKEKPLHEVD TO SEKAOLKS HEPOC OOV EMpETE Vo CUPQWVEL EMOKPLBWG UE TO
avap€vopevo . Kat av dLlépepe amelpoeAdyLoTa To anmoTéAeoua Adyou Kdmoiag
atpoyyvAonoinong xavaue oAékAnpo tov Babud ekel

- 0TAV TO HOONUA YIWWETE €€ AMOOTACEWG XWPLE TILVAKA TA BLYVTEO SLAPKOLY TOAL
ALYOTEPO KOl OL EENYNOELG ELVOL TIOAD TILO GUVTOMEC QO OTL Ba EMPEME

- H petdBoaon amo turjpa B og TuAua A

- MpoBAAuaTa pge TNV Mapoxr pebUATOC Adyo Kakokatplag.

- 0TAV ELYQ KATIOLX AMOPLX HEV NTAV EVKOAO N ATMEDELOG AMAVTNON

- TO Hévo MPOBANUa oL lyxa v apopd Tn StdaokaAia aAAG TO Yeyovdg TL dev
€xw (vtepveT oTO OomiTL KL Xpnaotponolovoo edopeva,ETol Alyo duokoAeDTNKA
gTnv mopakoAovbnaon

- Mévo étav elye néoel To pedua f édtav n cosmote €kave £pya Kat aduvatoloa
va oLVHEBW.

- O tpoéno¢ BabuoAdynong tov Siddokovta, o Tpdmog nov "napovaiale"

- H aAAayr KaBnyntr ota TéAn Tou OKTWRPEN. (Kot o xauévog xpdévog UéxpL Ta
TéAn tov OKTWPRPN e€attiag Tov mponyolEVOL KaBNYNTH

- BaBuoAoyikéd gbotnua

- O tpdémog didaokaAiag eival KAAGG aAAG Bev elval EMOPKEG yla eva TETOLO
HaONua.MpoBANUa 6TNY OAOKANPWTLKY KaTavénaon Kat ADGN aoKAGEWV.

- TMOAAEG WPEC UMPOOoTA amnd TNV 004vn.

- KOYPAZH AOIQ MOAYQPHZ XPHZHZ TOY H/Y

- BuOoKOALa KaTOVONONG

- Agv vmtpYE KATavONon TOL KABNYNTH TMPOC TOLG POLTNTEC

- Eva and ta onUavTikéTEPA MPORAAMATA TIOL AVTIHETWIICW aKOUN elval éTL dev
oL €xouv €pBel néxpL kKat orjpepa ta BLBALla mov moTtebw elval to
ONUOVTIKOTEPO KOUUATL 0TO SLdBacpa Kat oTnv kKatavénaon tng OANG , EMUTAE0V
€va dAN0 MPSBANPO ATAVE OL CUVAVTHOELG KOL TA EPYACTAPLO OE QLTS TO
péBnua .Mpoowmikr Hov &moyn ATAVE TO BUOKOAOTEPO UABNUA KOl SEV
LTTAPXAVE WPEC YA OOKNOELC €0TW Kal Je BonBol¢ i Kot Ye Tov SlddokovTa
Onwc ota GAAa 2 pabruata(MpoypaupaTtiondc 1, Fpauuikr AAyeBpa)

- 2€ apKeTA onuela oL emeENynoeLlg Tov kKabnyntrh Atav duovonteg agol ekelvog
Bewpoloe GTL MOAAA MpdypaTa EVwoolvTaL.

- Kabuatépnon évapEn pobnudTtwy, agol €yve HETAPOPE KATTOLWY POLTNTWVY
and €va kadnyntrh o dAAov.

- ALOTUXWG €V VoUW OTL EXW KaTAvonaon tTnv Bewpla, Hgv YUMopw va TNV
EQUPMOOW OTNY TMPOEN ELVAL GOV VO [NV KATAAARALVW TUTOTA

- AaBn og kKoull MPoodwv, aduvapLa CLVOECNC OTO LVTEPVET

- AOYW aAAayAC KaBNnynTr Kabuotépnoav aPKETA T HABAUATA Yia HEPLKODC
QoLTNTEG
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- EAAAC €EOMALOPAC(LTIOAOYLOTIG) Kal N €€ anooTAoews eknaldevon).

- APKETA TLO BUOKOAN KATA TNV YVWHN HOL £vaL N LAN TOL ATIELPOCTLKOUV
AOYLOPOL QETOG.EMLONG apKETA guYVA YIWVETAL avaBabpoAoylon oTLG TPoodoug
IOV AVATPOCAPHOTOUY TOV BABUO TWY QOLTNTWY ELTE MPOC TA MAVW ELTE TPOG
TA KOTW KL QUTO OUXVA ELVAL YUXOPOOPO,BLOTL UIMOPEL VA ELXE YPAWEL KATIOLOG
evav aklompenn Babuo Kot Eaguika va BAEMEL TO avTLOETO.

- MoAv 1o BuCKOAN N LAN OE OXECN ME TIEPLUOL AAAQ T SLAYWVIOUATA ELXQV TNV
Ol SUOKOALY ,TIOAAQ KALVOLPLO TIPAYHOTA OTNY LAN

- Agv urmopodoa va cLVEVYONOW

- Kavéva

- EAdxLoTEG WPEG CLUVAVTACEWY UE TOV ALBAoKovTa.

- To pévo mpdéBAnUa , mov dVOKOAEWPE TNV KATAVONON TOL HAOAUATOG , ATV N
HEPKWG ep(nmAokn pEBodog ene€rjynong tng Bewplag Kol Twv aoKAoEWY .

- Kaveva tpopepo npofAnua. EEalpeTikog 0 Tpomog SL8aoKaALOG Kal O
KaBnyntng navta npobuuog va BonbnosL Kot va AVCEL AMOPLEC

- TIOAD SuokoAa Bépata, adikog Tpdmog BabuoAdynong,avavtioTolyia oTa
BépaTa eEAOKNONG KAl O ALTA MOV PMaALVaY TEALKA, dTav Ta mponyoLue xpdvia
EYPOPEC EVA MEVTAPL KAL TIEPVOVTEC EVW TWPO BEC TOLAAXLOTOV TPELC POPEC VA
YPOWELG 5 €wval EekdBapa ablko Kal ELOLKE TwPA TOL ELVAL ETOL OL GUVORKEG

- AvokoAila gtnv enfAvon TWv AOKACEWVY.

- * H OAn L€ MPOXWPHOEL OTAV KATAPEPQA VO UMW YLaTL oL Kwdkol dpxloav va
Hou €pBouv.

- Kouwd gopd 6ev dkovya pe evkoAla Ta AGyLa TOL KAONYNTH 0TI SLAAEEELC KL OC
ATov TEPUA 0 XOG OTO AQTOT.
Eniong, my otoug mivakeg SLAAEEEWY KE TTOL XPELAOTNKE VOl ONUELWITEL O
KaBnynTrig ywa va eENyrHoeL KATL, dev vmrjpxe ndvta por otn ypaeri(Adyo
EAEWPNG XWpPOoL 0TN KEBE dlagdvela) kat autd SuokdAgvE Kal KaBuoTEPOVTE TO
poLtnTH.

- Kuplo mpoBAnpa e TNV EEQMOCTATEOG EKMALEELON ELVAL N XPOVOG TOV
OnMaToAQEL HAONTNG UMPOCTA Ao Hia 06ovn Kabwg
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q1. To avTtike{pneEVO KAt oL 0TOYXOL TOL HaBAUATOC ATV CAQE(C;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 1 0.57%
Aiyo (2) 7 4.02%
MéTpla (3) 40 22.99%
MoAD (4) 63 36.21%
Mapa mMoAL (5) 38 21.84%
Koapla andvtnon 1 0.57%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 24 13.79%

-

BKabohou (1)
mAlyo (7)
MéTpla (40)
E[ToM0 (63)
E[apa noAd (38)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (24)
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Oupdda: Al. To nddnua

Epwtnon: Q2. Ot otdxoL TOL HABAPATOC EMITEOYXONKOV TEALKA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ka®dAou (1) 9 5.17%
Aiyo (2) 18 10.34%
MéTpla (3) 40 22.99%
MoAD (4) 63 36.21%
Mdapa moADL (5) 13 7.47%
Koapla andvtnon 7 4.02%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 24 13.79%
704 .
mKaBoAov (9)
EAlyo (18)
58 MéTpla (40)
E[loAb (63)
E[apa noAd (13)
47 - Kapia
anavinon (7)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

eppawlopevo (24)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q3. H OAN Tov paBAHATOC ATAY CAPWE KaBOoPLOUEYN;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov (1) 2 1.15%
Ayo (2) 5 2.87%
MéTpla (3) 25 14.37%
MoAD (4) 55 31.61%
Mapa mMoAL (5) 57 32.76%
Koapla andvtnon 6 3.45%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 24 13.79%

BKabohou (2)
mAlyo (5)
MéTpla (25)
E[ToM0 (55)
m[apa noAd (57)
Kopia
anavinon (6)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (24)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q4. Ta CUVIOTWHEVA OLYYPAUMATA Kol EKTIOLOELTIKA BonBApaTA (ONUELWOELC,
npocBetn BLBALoypagia, kKAT) Bori@noav atnv KAADTEPN KATAVONGN TOL HABAUATOC;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 6 3.45%
Alyo (2) 17 9.77%
MéTpla (3) 40 22.99%
MoAOL (4) 40 22.99%
MNépa moADL (5) 30 17.24%
Kouia amdvtnon 17 9.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 24 13.79%
40 - .
mKaboAov (6)
mAlyo (17)
MéTpla (40)
E[loAb (40)
E[é&po noAd (30)
Kopia
anavinon (17)
. HMn
- oAOKANPWUEVO
A pn

eppawlopevo (24)
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng

Oupdda: Al. To nddnua

Epwtnon: Q5. AnattABnKav yvwoelg and dAAa podripata / obvdeon PE GAA poBAuaTa;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Atyo (2)

MéTpla (3)

MoAL (4)

Mdapa moADL (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

23
46
41
17
13
10
24

BKaBohov (23)
EAlyo (46)
MéTpla (41)
E[loA0 (17)
E[apa noAd (13)
Kopia
anavInon (10)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (24)

MoocooTo

13.22%
26.44%
23.56%
9.77%
7.47%
5.75%
13.79%
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q6. Néoo d0okoAo xapaktnplCete TO HAONUQ;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov dOokoAo (1) 1 0.57%
Alyo dookoAo (2) 11 6.32%
MéTpla 600KkoAO (3) 50 28.74%
MoA0 60okoAo (4) 62 35.63%
Mdapa oAL 60oKoAo (5) 24 13.79%
Koapla andvtnon 2 1.15%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 24 13.79%
T0 5
o BKaBdAou
dookoho (1)
58 EAlyo 60okoho (11)
Metpla
dookoho (50)
47 E[oAd BlokoAo (62)
E[ldpo noid
- Bookoho (24)
- Kapia
andvtnaon (2)
23 EMn
0AOKANPWHEVO
_ N un
12+

elpovilouevo (24)
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q7. Ta kpLttApla BabuoAdynong Kat o Tpdémnog eEETaong £ywvav oar eEapxnig;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (1) 110 63.22%
MepLkwg (2) 28 16.09%
oxt (3) 7 4.02%
Kauia andvtnon 5 2.87%

Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 24 13.79%

EmNaou (110)
B Mepikuig (28)
Oxu(7)
EKapia
anavinon (5)
EMn
OAOKANPWHEVO
n un
eppawlopevo (24)
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q8. MNw¢ KplveTe TNV KATAAANASTNTA TWV XWPWVY dldaoKaAlag Tov nabiuaTtog;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Anapddektn (1) 0 0.00%

Mn tkavomotnTiky (2) 6 3.45%
MéTpla (3) 26 14.94%
Ikavomown Tk (4) 43 24.71%
MoAD kaAn (5) 8 4.60%
Koapla andvtnon 67 38.51%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 24 13.79%

=~

BAnapdbektn (0)
EMn
58 IKOVOTIOINTIKA (6)
MéTpua (26)
B [kavonolnTikr (43)
471 B MoAD Kar (8)
Kopio
35 anavtnon (67)
EMn
OAOKANPWUEVD
234 N pn
eppaviopevo (24)

12-
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Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q9. Xpnowuomotndnke NAEKTPOVIKA MAATPOPUA YL TNV avdpTnon Tou
EKTIALOELTLKOV LALKOD;

Amnavtnon

Not (1)

MePLKWE (2)

Oxt (3)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO

B

TN N N —

[ V]

, =

ol

Métpnon

131
6

0
13
24

ENaol (131)
B Meplkug (6)
OxL(0)
EKapia
anavinon (13)
EMn
OAOKANPWHEVO
n un
eppawlopevo (24)

MNoocooTo

75.29%
3.45%
0.00%
7.47%
13.79%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2A. 210 Yuddnua vtdpxouy YPamTEG /KAl TIPOPOPLIKEG EPYAOIEC;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 41 23.56%
Oxt (N) 77 44.25%
Kapia andvtnon 27 15.52%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 29 16.67%

80

o ENao (41)

0 mOyL (77)

Kapia

n andvtnon (27)

50 0AOKANPWHEVO

. A un

40 eEupavilopevo (29)

30

20

10
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q10. Zag 880nkKe apKeTHC XPOVOC yla TNV OAOKARPWON TNG Epyaciag oag;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

i o

Métpnon MoocooTo
1 0.57%

7 4.02%

16 9.20%

10 5.75%

3 1.72%

4 2.30%
133 76.44%

EKaBdhou (1)
EAlyo (7)
Métpla (16)
H[1oA0 (10)
E[dpa oA (3)
Kopia
anavtnon (4)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{ouevo (133)

geAiba 21 /60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q11. Ynripxe kabodrjynon amnd tov SLddoKovTa;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon MoocooTo
7 4.02%

4 2.30%

7 4.02%

14 8.05%

7 4.02%

2 1.15%
133 76.44%

EKaBdhou (7)
EAlyo (4)
Métpla (7)
H[loA0 (14)
E[dpa moAd (7)
Kopia
anavtnon (2)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{ouevo (133)

geAiba 22 / 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q12. H ouykekplpévn epyacia BoriOnoe otn Katavdnon ToL CUYKEKPLHLEVOU

BEuaTog;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 3 1.72%
Aiyo (2) 3 1.72%
Métpla (3) 8 4.60%
MoAD (4) 10 5.75%
MNépa moADL (5) 7 4.02%
Kapia andvtnon 10 5.75%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 133 76.44%

BKabBdhou (3)
EAlyo (3)
Métpla (8)
H[1oA0 (10)
E[dapa noAo (7)
Kopia
andavtnon (10)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{ouevo (133)

geAiba 23 /60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2B. 10 ndbnua vmdpxel PpovTIOTHPLO;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 41 23.56%
Oxt (N) 68 39.08%
Kapia andvtnon 36 20.69%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 29 16.67%
707 mNai (41)
mOyL (68)
58 - Kopia
andvtnan (36)
EMn
47 - OAOKANPWHEVO
N un
15 eEupavilopevo (29)
234
12+
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q13. Ndoo xpAoluo Bewpeite To pPOVTLOTHPLO 0TNY KaTtavonon tng OANG;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon MoocooTo
0 0.00%

1 0.57%

10 5.75%

11 6.32%

17 9.77%

2 1.15%
133 76.44%

BKabBdhou (0)
EAlyo (1)
Métpla (10)
H[loA0 (11)
E[dpa moAd (17)
Kopia
anavtnon (2)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{ouevo (133)

geAiba 25/ 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2C. Zto pudbnua nepthauBdvovtatl Epyactnplakéc AoKAOELG;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 46 26.44%
Oxt (N) 68 39.08%
Kapia andvtnon 31 17.82%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 29 16.67%
707 mNai (46)
mOyL (68)
58 - Kopia
andvtnan (31)
EMn
47 - OAOKANPWHEVO
N un
15 eEupavilopevo (29)
234
12+
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Ql4. HTav OpYOVWUEVEG E LKAVOTIOLNTLKS TPOTIO;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 3 1.72%
Aiyo (2) 3 1.72%
MéTpla (3) 8 4.60%
MoAL (4) 22 12.64%
Mapa mMoAL (5) 7 4.02%
Kauia andvtnon 3 1.72%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 128 73.56%
! ] mKaB6Mou (3)
11¢ EAlyo (3)
108- MEtpla (8)
H[loA0 (22)
E[dpa moAd (7)
37 Keapia
7 anavtnon (3)
ol = .Mn
. ' OAOKANPWLEVO
4 A 1N
43 edpovi{ouevo (128)

geAiba 27 / 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q15. NMdoo 6VCKOAEG HTAV OL EPYAOTNPLOKEG OOKATELG YA TO €TOG TOUG;

Anavtnon

KaBdéAov dOokoAeg (1)

N{yo 60OKOAEG (2)

MéETpla 600KOAEG (3)

MoAL BUOKOAEG (4)

MNapa MoAL HOCKOAES (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

=

Métpnon

0

3
15
18
7

3
128

BKoB6Aou

BoogkoAeg (0)
BAlyo buokoMeg (3)

MétpLa

BOoKoAeg (15)
E[loAD Bookoheg (18)
E[1apa noAd

BogkoAeg (7)

Kapia

anavtnon (3)
EMn

0AOKANPWHEVD

N pn

eupowvlopevo (128)

MoocooTo

0.00%
1.72%
8.62%
10.34%
4.02%
1.72%
73.56%

geAiba 28 / 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q16. YnApXE enapkAG €ERyNON TWY BAOLKWY PXWY TWY TMELPAUETWY /

QOKACEWV;

Amnavtnon

Ka®dAov (1)

Aiyo (2)

Métpla (3)

MoAD (4)

MNépa moADL (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

-

Métpnon MoocooTo
1 0.57%

5 2.87%

16 9.20%

12 6.90%

6 3.45%

6 3.45%
128 73.56%

BKabBdhou (1)
EAlyo (5)
Métpla (16)
H[loA0 (12)
E[1dpa noAo (6)
Kopia
anavtnon (6)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{ouevo (128)

geAiba 29/ 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q17. Htav enapkA¢ o eEOMALOMOC yla T MELPAUATA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 1 0.57%
Aiyo (2) 1 0.57%
MéTpla (3) 8 4.60%
MoAL (4) 3 1.72%
Mapa mMoAL (5) 0 0.00%

Mn e@appdoLuo (6) 7 4.02%
Kauio andvtnon 26 14.94%
Mn oAOKANPWMEVO A LN ELEAVITOUEVO 128 73.56%

EKaBdhou (1)
EAlyo (1)

Métpla (8)
H[1oA0 (3)
E[dpa moAd (0)

Mn epapudoipo (7)
B Kopio

anavtnon (26)

Mn

OAOKANPWLEVO

f 1N

edpowvlouevo (128)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q18. Acttovpyoloav LKAVOTIOINTLKA Ta dpyava Tou epyactnpiov;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 0.57%
MéTpla (3) 2 1.15%
MoAL (4) 2 1.15%
Mapa mMoAL (5) 0 0.00%

Mn epapudoLuo (6) 8 4.60%
Kauio andvtnon 33 18.97%
Mn oAOKANPWMEVO A LN ELEAVITOUEVO 128 73.56%

EKaBdhou (0)
EAlyo (1)

Métpla (2)
H[ToA0 (2)
E[dpa moAd (0)

Mn epapudoipo (8)
B Kopio

anavtnon (33)

Mn

OAOKANPWLEVO

f 1N

edpowvlouevo (128)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q19. Ol xwpot tov epyaatnpeiov e{vat KatdAAnAoL;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 0 0.00%
MéTpla (3) 4 2.30%
MoAL (4) 1 0.57%
Mapa mMoAL (5) 0 0.00%

Mn epapudoLuo (6) 8 4.60%
Kauio andvtnon 33 18.97%
Mn oAOKANPWMEVO A LN ELEAVITOUEVO 128 73.56%

BKabBdhou (0)
EAlyo (0)

Métpla (4)
E[ToA0 (1)
E[1dpa noAo (0)

Mn epapudoipo (8)
B Kopio

anavtnon (33)

Mn

OAOKANPWLEVO

f 1N

edpowvlouevo (128)

geAiba 32 /60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2D. To uddnua eivatl AtdakTik Aoknon;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO

Métpnon

12
55
78
29

ENaow (12)
WOy (55)
Kapia
andvtnan (78)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eEupavilopevo (29)

MoocooTo

6.90%

31.61%
44.83%
16.67%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q20. Moo kavomotnuévol e{ote and tnv aAAnAenidpaon mov e{YaTe Ye TOV/TNV
vne0Bvvo/n dlddokovTa/ovoa TNG BLOAKTIKAC AOKNONG;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 2 1.15%
Métpla (3) 5 2.87%
MoAD (4) 4 2.30%
MNépa moADL (5) 1 0.57%
Kapia andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 162 93.10%

BKabBdhou (0)
EAlyo (2)
Métpla (5)
E[ToA0 (4)
E[ldpa moAo (1)
Kopia
andvtnon (0)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{Ouevo (162)

— e R N e
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q21. NMdboo cag Bori®noav oL EpyacTNELAKEC AOKACELG va BEATIWOE(TE oTNV
dldaKTIKA doknon;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Ka®dAov (1) 0 0.00%
Alyo (2) 0 0.00%
Métpla (3) 4 2.30%
MoAD (4) 6 3.45%
MNépa moADL (5) 0 0.00%
Kapia andvtnon 2 1.15%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 162 93.10%

BKabBdhou (0)
EAlyo (0)
Métpla (4)
H[1oA0 (6)
E[1dpa noAo (0)
Kopia
anavtnon (2)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{Ouevo (162)

.
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2E. Na to uéddnua mpotddnkav GAAEG MNYEC ANV ToL Baolkol oLYYPEUUATOC;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 62 35.63%
Oxt (N) 43 24.71%
Kapla andvtnon 40 22.99%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 29 16.67%
707 mNai (62)
mOyL (43)
58 - Kapia
andvtnan (40)
EMn
47 - OAOKANPWHEVO
N un
35 eEupavilopevo (29)
234
12+
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q22. OL nnyécg auTtég Atav dlabéolueg otnv BIBAL0OAKN Tov Mavemotnuiov;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (1) 15 8.62%
MepLkwg (2) 10 5.75%
OxL (3) 10 5.75%
Kauia andvtnon 27 15.52%
Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 112 64.37%

ENaw (15)
B Mepikwg (10)
Oy (10)
B Kopio
andvtnan (27)
EMn
OAOKANPWLEVO
f 1N
edpowlouevo (112)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 838745 'Anelpootikdc Aoylopdc |

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2F. Zuppeteixe otn dLdaokaAla Tov paBriuaTtog Emkovplkd ALBaKTLKO
Mpoowrmkd (peTamtuyxlakol, E.ALLTM K.A.TL);

Amnavtnon Métpnon MooooTo
Nau (Y) 9 5.17%
Oxt (N) 85 48.85%
Kaula andvtnon 51 29.31%
Mn oAOKANPWUEVO A PN ELEAVITOUEVO 29 16.67%

ad mNal (9)

. mOyL (85)

- Kapia

68 anavtnon (51)

o = Mn

56 0AOKANPWHEVO

- N un

45 4 eEupavilopevo (29)

34

23

11
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q23. H cupBoAn Tou atnv KaADTEPN KaTtavdonaon TN VANG ATAV OLCLOOTLKNA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ka®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 0 0.00%
MéTpla (3) 2 1.15%
MoAL (4) 3 1.72%
Mapa mMoAL (5) 2 1.15%
Kauia andvtnon 2 1.15%

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO 165 94.83%

BKabBdhou (0)
EAlyo (0)
Métpla (2)
H[1oA0 (3)
E[ldpa moAo (2)
Kopia
anavtnon (2)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{Ouevo (165)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q24. Htav dlabéoiuo yla TNV andvtnon TwY EpWTHTEWY KAl ATMOPLWY;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ka®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 0 0.00%
MéTpla (3) 2 1.15%
MoAL (4) 1 0.57%
Mapa mMoAL (5) 5 2.87%
Kauia andvtnon 1 0.57%

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO 165 94.83%

BKabBdhou (0)
EAlyo (0)
Métpla (2)
E[ToA0 (1)
E[1dpa noAo (5)
Kopia
andvtnon (1)
EMn
OAOKANPWLEVO
A 1N
edpovi{Ouevo (165)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q25. NapakoAovOnoa TI¢ SLaAEEELC O TOGOOTO

Anavtnon

< 20% (1)

20% - 40% (2)

40% - 60% (3)

60% - 80% (4)

80% - 100% (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

~

45 -

11

Métpnon

1
3
15
39
85
1
30

H< 20% (1)
H20% - 40% (3)
40% - 60% (15)
H60% - 80% (39)
W80% - 100% (85)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVD
N un
eugpavifopevo (30)

MoocooTo

0.57%
1.72%
8.62%
22.41%
48.85%
0.57%
17.24%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q26. Aplépwoa eBdouadlaia yla HEAETN TOV CLUYKEKPLUEVOL LABAPATOC (WPEG,
EKTOC wpWv ddaokaAlag, epyaoctnpiov)

Amnavtnon

<2(1)

2-4(2)

4-6(3)

6-8(4)

> 8 (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

8

20
58
41
12
5

30

m< 2 (8)

m2 -4 (20)
4 -6(58)

H6 - 8 (41)

H=> 8 (12)
Kopia
anavInon (5)

EMn
OAOKANPWHEVD

i un

MNoocooTo

4.60%
11.49%
33.33%
23.56%
6.90%
2.87%
17.24%

eppawlopevo (30)

geAiba 42 / 60


/admin/survey/sa/view/surveyid/838745

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 838745 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q27. AjAwoa Tto pddnua yati (Exete TNV duvaTdOTNTA MOAAATIAWY ETAOYWV)

Andvtnon Métpnon

pe evBLEépepe To Bépa (Q27_1) 16

Tav uoXPEWTLKS pe Bdon to mpdypappa onovdwv (Q27_2) 125

bev elya dAAN emAoyn pe Bdon tn SLdpOpwan Tov MPOYPAMMATOG GTIOVOWY 35

avTol tou eEaprivou (Q27_3)

AAAO 4

Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 30
Anavtnon

- 6ev 1o dAAWCA(elpaL MPpWTOETAC)

- AEN TO MNEPAZA 2TO NMPOHITOYMENO EZAMHNO
- Me npooéAkuoe n 6ovAeld Tov KabnyntA

- Agv To elya nepdoel

W evOlEpepE
To Béua (16)
ErRTav
UTIOYPEWTLKO
Me Bdon To
NPy pPopu
onowdbwv (125)
bev elxa aAdn
EMLAOY UE
Baan tn
SlLdpBpwan Tou
npoypAauUaTog
onoubwy auTol
Tou eEoprvou (35)
EAMO (4)
ESeried

MoocooTo

9.20%
71.84%
20.11%

2.30%
17.24%
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Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q28. ®0A0

Anavtnon Métpnon
Mvaika (F) 102
Avdpag (M) 30
Kapia andvtnon 12
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 30
1107 mruvaika (102)
99 EAvbpac (30)
] Kauia
oo anavinon (12)
77- =Mn
OAOKANPWHEVO
1 n un
cc | eppawopevo (30)
44
22+
114

MoocooTo

58.62%
17.24%
6.90%

17.24%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q29. EE&unvo onovdwv

Anavtnon

1lo/20 (1)

30/40 (2)

50/60 (3)

70/80 (4)

90/100 (5)

110/120 (6)

> 120 (7)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N ELPAVITOPEVO

__1

Métpnon MoocooTo
81 46.55%
42 24.14%
8 4.60%
4 2.30%
2 1.15%
2 1.15%
2 1.15%
3 1.72%
30 17.24%
mlo/20 (81)
m3o/d40 (42)
50/60 (8)
H70/80 (4)
H90/100 (2)
11o0/120 (2)
m=> 120 (2)
Kapia
andvtnan (3)
EMn
0AOKANPWHEVO
A un

eppavilopevo (30)
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Ouada: I'. O/H Addokwv (-ovoa) PeldE&c ABavAaaolog

Epwtnon: Q30.1.1. Opydvwoe KaAd tnv napovaciacn TG OANG OTA HOBAUATA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 18 10.34%
Aiyo (2) 7 4.02%
MéTpla (3) 19 10.92%
MoAD (4) 35 20.11%
Mapa mMoAL (5) 16 9.20%
Koapla andvtnon 49 28.16%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 30 17.24%

EKaBohov (18)
mAlyo (7)
MéTpla (19)
E[ToA0 (35)
E[apa noAd (16)
Kopia
anavtnon (49)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Ouada: I'. O/H Addokwv (-ovoa) PeldE&c ABavAaaolog

Epwtnon: Q31.1.1. Aiébete peTadoTIKOTNTY;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 18 10.34%
Aiyo (2) 14 8.05%
MéTpla (3) 22 12.64%
MoAD (4) 29 16.67%
Mapa mMoAL (5) 8 4.60%
Koapla andvtnon 53 30.46%
Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO 30 17.24%

EKaBohov (18)
EAlyo (14)
50+ Metpla (22)
E[ToA0 (29)
m[apa noAo (8)
40 - Kapia
anavtnon (53)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Ouada: I'. O/H Addokwv (-ovoa) PeldE&c ABavAaaolog

Epwtnon: Q32.1.1. Métuxe va dleyelpel To EVOLAQEPOY KAL TNV OKEWPN YA TO AVTLKE(PEVO
TOUL PoOuaTOC;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 23 13.22%
Aiyo (2) 16 9.20%
Métpla (3) 26 14.94%
MoAL (4) 19 10.92%
MNépa moADL (5) 7 4.02%
Kouia amdvtnon 53 30.46%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 30 17.24%

BKaBohov (23)
EAlyo (16)
504 Métpla (26)
E[ToA0 (19)
m[apa noAd (7)
40 - Kapia
anavtnon (53)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Ouada: I'. O/H Addokwv (-ovoa) PeldE&c ABavAaaolog

Epwtnon: Q33.1.1. Htav OLVENAC OTLC LITOXPEWOELG TOL/TNG (Mapovaia oTa padripaTa,
Eykaipn 6L6pbwaon epyacilwv Kot BaBuUoAdynaon yponTwy, WPEG OLVEPYAOIOC UE TOLG

QOLTNTEC);
Amavtnon Métpnon NooooTo
KaBdAov (1) 15 8.62%
Aiyo (2) 7 4.02%
Métpla (3) 3 1.72%
MoA0 (4) 25 14.37%
Mdépa moADL (5) 41 23.56%
Kapia andvtnon 53 30.46%
Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 30 17.24%
] mKa86Aov (15)
mAlyo (7)
50- MéTpla (3)
E[loAb (25)
m[apa noAd (41)
40 - Kapia
anavtnon (53)
| EMn
OAOKANPWHEVO
n un
20+ eppawopevo (30)
104
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Ouada: I'. O/H Addokwv (-ovoa) PeldE&c ABavAaaolog

Epwtnon: Q34.1.1. Htav yevikd mpoottd¢ 0TOoLG QOLTNTEG;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 17 9.77%
Aiyo (2) 10 5.75%
MéTpla (3) 19 10.92%
MoAD (4) 29 16.67%
Mapa mMoAL (5) 16 9.20%
Koapla andvtnon 53 30.46%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 30 17.24%

EmKaBohov (17)
EAlyo (10)
50+ Metpla (19)
E[ToA0 (29)
E[apa noAd (16)
40 - Kapia
anavtnon (53)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Oudoda: I'. O/H Addokwv (-ovoa) KoAovvtlakng MuyanA

Epwtnon: Q30.2.1. Opydvwoe KaAd tnv napovaciacn TG OANG OTA HOBAUATA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov (1) 2 1.15%
Ayo (2) 5 2.87%
MéTpla (3) 22 12.64%
MoAD (4) 51 29.31%
Mapa mMoAL (5) 57 32.76%
Koapla andvtnon 7 4.02%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 30 17.24%

BKabohou (2)
mAlyo (5)
MéTpla (22)
E[loA0 (51)
m[apa noAd (57)
Kopia
anavinon (7)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Oudoda: I'. O/H Addokwv (-ovoa) KoAovvtlakng MuyanA

Epwtnon: Q31.2.1. Aiébete peTadoTIKOTNTY;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Atyo (2)

MéTpla (3)

MoAL (4)

Mdapa moADL (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

40 -

20-

l[:] -

Métpnon

7

12
30
57
30
8

30

BmKabohou (7)
EAlyo (12)
MéTpla (30)
E[loM0 (57)
E[apa noAd (30)
Kopia
anavinon (8)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)

MoocooTo

4.02%
6.90%
17.24%
32.76%
17.24%
4.60%
17.24%
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Oudoda: I'. O/H Addokwv (-ovoa) KoAovvtlakng MuyanA

Epwtnon: Q32.2.1. Métuxe va dleyelpel To EVOLAQEPOV KAL TNV OKEWPN YA TO AVTLKE(UEVO
TOUL PoOuaTOC;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 12 6.90%
Aiyo (2) 12 6.90%
Métpla (3) 41 23.56%
MoAOL (4) 42 24.14%
MNépa moADL (5) 28 16.09%
Kouia amdvtnon 9 5.17%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 30 17.24%

EmKaBohov (12)
EAlyo (12)
MéTpla (41)
E[ToA0 (42)
E[apa noAd (28)
Kopia
anavinon (9)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)
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Oudoda: I'. O/H Addokwv (-ovoa) KoAovvtlakng MuyanA

Epwtnon: Q33.2.1. Htav OLVENAC OTLC LITOXPEWOCELG TOL/TNG (Mapovaia oTa padripaTa,
Eykaipn 6L6pbwaon epyacilwv Kot BaBuUoAdynaon yponTwy, WPEG OLVEPYAOIOC UE TOLG

QOLTNTEC);

Amavtnon Métpnon NooooTo
KaBdAov (1) 1 0.57%
Alyo (2) 0 0.00%
MéTtpla (3) 6 3.45%
MoAO (4) 51 29.31%
Mdépa moADL (5) 79 45.40%
Kapia andvtnon 7 4.02%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 30 17.24%

BKabohou (1)
mAlyo (0)
MéTpla (6)
E[loA0 (51)
E[apa noAd (79)
Kopia
anavinon (7)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)

~
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Oudoda: I'. O/H Addokwv (-ovoa) KoAovvtlakng MuyanA

Epwtnon: Q34.2.1. Htav yevikd mpooltd¢ oTOoLG QOLTNTEG;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Atyo (2)

MéTpla (3)

MoAL (4)

Mdapa moADL (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

10
8

20
53
43
10
30

EmKaBohov (10)
mAl(yo (8)
MéTpla (20)
E[ToM0 (53)
E[apa noAd (43)
Kopia
anavInon (10)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (30)

MoocooTo

5.75%
4.60%
11.49%
30.46%
24.71%
5.75%
17.24%
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Ouada:

Epwtnon: Q35. Napatnprioelg, oxdAla Kot mpoTtdoelg yia tnv BeAtiwaon Tou
HoBAuaToc/epyaoctnpiov:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 39 22.41%

Kauia andvtnon 107 61.49%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 28 16.09%
Amavtnon

- KoOpLe KoAovvtgdkn, pnopel va vmrjpxav KAMOLEG dlapwvieg oXeTIKE e TNV
a&LoAdynon Twv evdldpecwy mMpoddwy eneldr o BadbuUds Toug ennpedlel Tov
TEALKO BaBud,aAAG UMoPwW va MW GTL LTIHPXE AYOoYn Cuvepyaaoia Héoa OTO
€EAunvo Kal K&vate 6, TL ATav duvaTd yla va Hog BondrioeTe Ye TNV KATAOTACN
mov emkpatel kot Ta péoa mov SlaBéTovpe. EvxaPLOTW TOAD!

- TO YEYOVOC OTL KOTW QTO KABOE BLVTED LITNPYXOV EPWTNOELG BEWPW NTOV ATIO T
KOAUTEPQ TIPOYUOTA,MACL UE TO OTL TO BLVTED NTAV ULIKPA O SLOPKELA.Oa NTaAV
XPNOLMO OHWG LOWG EVA EPYATTNPLO KOL N APLEN BLBALWY 00O TILO VWAL
YWETOLTEAOG KATL MOV BEWPW TOAL CNUAVTLKO ELVAL OL TIPOOSOL VO EXOUV LOVO
OeTIkn emdpacn otov Babuo pag Kot oxt va KaBopllouv To €av Ba UMOPOLUE v
€EETOOTOLE,YLATL ELVAL TIOAL TILO BUGKOAO VO YPAYOULLE TOVAQXLOTOV 5 Kal oTLo
3 MPO0SOULC YL VO UMOPETOVIE VO EEETAOTOVE,MOPA VO YPUWOULE [LO QOPA
TOLAQXLOTOV 54 T0 MOCOCTO TNG MPOoodou.

- Mo to uddnua yevikétepa: Htav moAd opyavwuévo, kdbe Blvteo ftav kat k4Oe
«LTIOKEPAAQLO» (TO OTO(0 ATV HEPLKWV AETITWY) KABWC N ToMoBETNON TWY
Kou(C kK&dTw amnd k&Be Eva and avtd fftav eEalpeTikh. AvTd ATAV KETL IOV HAG
BonBoloe MOAL 0oL dev KoUPaAle KAl EKAVE TNV KATAVONGN TLO EDKOAN. Agv
EXW Kavéva MaPAnovo amnd TG AoKAOELG, €XW KATIOLEG EVOTATELG HE TLG
MPo6douC SUWG. YIpEav opEC Mov ol MPA0doL OTO OLYKEKPLUEVO UABNUa
(Bewpw) Mwe adiknoav kKamola GTopa Kot ATOY HEYAADTEPOL EMLMESOU
duokoAilag and avtd mov KAvaue EEAOKNON OTA HOKIPMAOTIKE. OmndTte Ba
npoTovoa va pnv elvat avtég mov kabopi{Couvv TNV €€éTaon pag oTa
TIPOPOPLKA/ypamTd.

Mo tov kKaBnyntA(koplo KoAovvtldkn): OgelAw va eluatl eLALKPLYAG, TO HaBNUa
TOL TO €Kave eEapXAG MOAD evBLaQEPOY Kal ATav MOAD HETadOTIKOC. ZTO online
live pd®nua mov KAvaue ATav nmapd moAD BondnTikég, elyaue MOAD KaAr
emkowvwvia. QoTé00, 0 HEPLKEC AMAVTATELG TOL 0TO POPOLU Yyla amopleg, ATav
KaTd KAmolo TPdTo anmdTOUOG, KAMWE ELPWVLKOC Kal auTd Hag nopagéveye apol
étav Kdvape pddnua oto zoom Ao KbAoLoav pla xapd. AvTtéd ouvéRn ndvw and
2-3 Qopéc av Bupdual KOAG Kal ATav KETL Tov pag npoBAnudTtios Kat (owg
npooéBaAe kamola matdld. Qg mpwTtoeTelg, BeAovpue kKatavdnon Kot oTAPLEN, va
E€povpe MWG akopn KL av modpe BAakela (Adyw &yxoug va Ta K&voupe OAa
OWwoTd Kot va N xdoovue Tinota) Ba PoG amavTHOEL KEATIOLOG |E TOV
anapa{tnTo oeBaoud Kal oYL |E YLO CUUTEPLPOPA TIOL POC KAVEL VO VIWOOULLE
KOTWTEPOL. DLOLKAE KaL oL yvwaoelg tou Kuplov Kohovvtldkn 6ev ouykpivovTat
ME TLC OIKEC oG aAAG emeldr dev E€poupe Kavévav MPog To mapdv, {NTAUE éva
TILO QLALKO TEPLBAAAOV. O KB évag «Ee KovunwveTal» 600 o apyd rj ypriyopa
ekelvog pnopel, 6tav vndpyel KAMoLo¢ SUWCE TOL TOL KOBEL Ta pTEPE, BUOKOA
va Eg kKovunwOel Eavd.

- To TPOMOG MOL MAPOLGLACTNKAY Ol HLAAEEELG TOU GUYKEKPLUEVOL HABOAATOG
ATav ToTeOW MOAD €00TOXOG KOL LKOVOTIOLNTIKAG.Map'dAa avTtd Ba ATov MOAD
BonBNTIKS va LTPYOV TEPLOCOTEPA MOPASE(YUATA AOKATEWY, €TOL WOTE VA
€€ao@aA(leL o KABe golTNTAC éva MARPEC KaTtavonTd LALKO.

- O KaBnynTrAg Twv A' Kat B' TunudTwv, kKOpLog KoAovvtldkng, elvat apkeTd
KaAdG otn dovAeld tou. Exel TI¢ anopaltnTeg YVWOEeLS yia avTtd To ndbnua,
oAAG Bev BLaBéTel SLOTLXWC HeTadoTkOTNTA N omola lval eE{oov oNUAVTLKH.
AuTé elval kat k&TL To omolo pe €Kave va dw To HEBNua Tov ATELPOCTLKOD
NAoyLopoU | We KATL KoupaoTIKG Kat OxL WG Hia evkatpia va yvwplow KaADTEPQ
TOV KOOUO TWY MaOnuaTikwy. Agv ATav KaBOAOL SLAAAAKTIKOG |LE TOUG
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QOLTNTEG KAl GLYVA TOLG aMOVTOVOE HE ELPWVElR, KATL KATAKPLTED KAl EUEVQ
w¢ dvBpwrmo. OL aokroelg Kal Ta kou(C mov éBale yla eEdoknon dev éuotalav
oxedbv oe tinota ue TI¢ Mpoddoug mov poag €Bale, and Babuida SuokoAlag
navta. MNpogavwg vMPEaV POPEG TIOL EPELG OL POLTNTEG AVTIUETWCapE O)L
owoTd, Oa €Aeya, TIG Bld@opeg KaTtaoTdoelg ondte dev anodidw 6Ao to
@TalELuo otov Kabnyntr, AAA& TO HEYAADTEPO KOMUATL TOL HLATUXWG.
Mpo@avw¢ Kal n anédoon tou KaBe polttnTr v oxeTieTal amMOALTA PE TNV
npoonddela Tov KaBNyNTH, aAA& dev eival 600 Bépata teAelwg Eéva. Zag
€LXAPLOTW TOL PoL 6EONKe N evkalpla VO POLPACTW TIC ATIOYELG HOU.

- yla Tov K. ©elda MPayHaTIKA eV £XW AoyLld... Xaoaue 3 Bdouadec otnv apxn
TOUL €EQUNVOL HEXPL VO LG "OPYOVWOEL" KL EV TEAN ATIOPOOLOE VA KAVEL KATL
"oEULVOPLA", OTIWG TO OVOLOOE O LBLOG, YLOTL TO EMMESO TWV MPWTOETWY NTAV
TIOAL XOMNAO Kal TeALKA aveAABE 0 K. KoAovvTloKNG va paG KaveL padnua, o
OTIOLOG ELTUXWG ELXE OAN TNV KaAN dlaBeon va aoxoAnBeL Ye To B TUNHO Ka
TMPOCAPHUWOE TO HaONUa KaTaAANAa.

- Na nmpooteBolv Bonbol ot onolot Ba Abvouv ackrioelg (Epyaotrpla) Kot Ba
anavtoly TuYdV amnopleg amnd PoLTNTEC

- Ba empeme oTa BLWTEO 0 KABNYNTNG Va BLVEL ALYO TIEPLGOOTEPO XPOVO OTLG
€ENYNOELG TOL AAAQ YEVLKA TO PAONUA NTOV KAAQ OPYAVWEVO KL 0 KaBnynTng
EKOVE OTL UMOPOVOE

- To LOVO MPOBANUO 0T0 OVAPOPX TNV LAN TMLOTELW ELVAL OTL LaG dLdaoke
MPAYHOTA Ao GAAQ HABNUATA OMWGE YLX TAPASELY L BLAPOPIKEC EELOWOTELG TIOV
apXLCOULHE VA AOYXOAOVHAOTE QMO TO 40 EEAMUNVO KOL EMELTA.

- Na yivovtat kdnota dpovtiotripla elte Ye Tov (6lo Tov Kadnyntr, elte pe
Ké&moloug BonBo0l¢.

- To OLUYKEKPLHEVO HABNua elval amnd tTnv eOon Tou BVOKOAO Kot UE HEYAAO GYKO
OANG. Oewpw OTL MpEmeL va €xouvue BEaTa o Batd, éva nopandvw AOYw TNng
Katdotaong nov Blvoupe Toug teAevTaloug prjveg. Katavow 4Tt mpoonadolv
oL MEPLoodTEPOL KABNYNTEG va amo@lyoLy TNV avTlypa@r, aAAd 6gv elval 6Aol
oL POLTNTEC ALTAC TNG vooTpoTaC yia va yiveTal T6éoo 800KoA0 €va Hddnua
TPWTOUL EEAUNVOL. Z€ YEVIKEC YPAUUEC OUWC 0 K.KOAoLYTTAKNG KATABAAEL
HEYAAN MpoondBela va KAVEL TO HABNUA 600 TO AVAAUTLKA pnope( Kot avTd
eaiveTal.

- OL Tpémol Tov S16ACoKOVTA, Ol ATIAVTAOCELG TOU TIPOG EUEVA KAl TOUG
GLVaBEAQOLG oL, 0 TPOTOG BaBuoAdynong Tov oTLC MPoddouvg Tou HTav
anopddekToL KAl pag anwbdovoav am' Ty napakoAoldnaon Tov pabrjpatog. Ot
0OKAOELG Kal Ta HOKLUAOTIKE Kou(C Tov emlong ATav evTEAWG ducavaAoyeg(-a)
ME aLTEG(-a) TOL KANBAKAUE VO AMAVTATOVUE OTLG TIPOOGdOoLE Tov Ba EkpLvav Kat
TN OLUMETOXN MOC O0TNY TEALKA MPOPOPLKA EETaON, e Tov Xpdvo eniong va
e{val MOAD oLYKEKPLUEVOG Kal TIOAAEC POPEC AlyoG. Ocwpw) 6TL 0 BLEACKWVY K.
KoAovvtldKng ATav eKTOC MPAYHATIKOTNTAC 0TO €EAUNVO ALTO, KAVOVTAC TN
Cwn TN 81K oL KoL TWY CLVOOEAPWY OV TIOAD GOCKOAN, UE AMOTEAETA OL
nAcloynela aLTWY va anoTtixeL o€ £€va TOGO ONUAVTLIKG HdBnua yla TNV
OUVEYELX TWY OTIOLOWY HAG.

- Evtuxwg mou nrjpe o Kdprog KoAovvtlAkng to B tufipa

- KaAd Ba itav va elvat 1o mpoottdg Kat AtydTtepo okANPOG ylati elvat S0GKOAO
padnua.Eniong ot BonBol Ba riTav MoAL onuavTikol kat (ow¢ mepLaadtepn
BoriBela oTNV KaTavénon AoKATEWV.

- O k0pLog KoAouvtZdkng eival katd Tn YvWun Hou évag eEalpeTikdg KabnynTtnig,
NMAVTA OLVEMC OTLG UTIOXPEWCELG TOVL, HETASOTIKOTATOC KAl TIPOCLTAG.
daiveTal va ayamndel MOAD To pdOnud Touv Kot KAveL 6, TL urnopel WOTE va TO
ayaniooupe Kat gpelg. Elvat avotnpdg oo npénel kat ndvta dikatog 6oov
a@opd tn BabuoAoyia Kat T AMOTEAECHATA TWY TMPOSdWVY. X&pn oTov KUPLO
KoAovvtldKn , 0 anelpoaTikdG AoyLondG elval To ayamnnuévo Hov uédnua!

- Evac KaBnyntng mpémnet va eMKOWWVE( e Ta modld. H emBANTIKOTNTA HEV
@€pveL BeTIKA amoTeAéopaTa 0TN OX€0N LETAED polTtnTr Kot KaBnyntr. Eniong
To mpdTLNA dlaywviopata oto LALKS Tou Ba mpénel va cupBadiCovy He Ta
MPAYMATIKA Slaywviopata

- 2€ QLTO TO OLYKEKPLUEVO UEBNUa TIPEMEL v UTTOUVE WPEG EpyaaTnpiov yia va
yi{vovtal neploodtepeg AOKATELG 1) GPOVTLOTHPLO OTBATOTE Yia va BonBroet
TOUG MPWTOETAG POLTNTEG OTNYV KATAVONON TWVY TILO AMALTNTIKWY AOKACEWY Kal
6L va Toug dnuLovpyrost adlagpopia

- Oa nbeAa 0 KABNYNTNAC va EENYEL HE TILO KATOWONTS TPAMo To Hddnua xwpeic va
Bewpel Timota 5e60uévo.OAa Ba TIPEMEL VO AVOKVKAWYOVTAL amd TOUG QOLTNTEC
WOTE va Ta Eavd BupoLvTal.Oa pénel 0 KABNyNTAC va delvel TNV Baoilkr 6éa
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NG KAOe BLAAEENG WOTE 0 POLTNTIG va KaToABalveL TL MPEMEL Vo YvwPITeL
dLaoBNTIKE, 8LOTL Elval adUVaTo va CUAAEYEL 0 POLTNTAG YVWOELG KAl va TLG
anootndI(CeL, agol ndvta vndpyel mdvta K&TL To onolo vnepTepel Kat elval mo
oNUOVTLKS. TEAOG OL AVCELG TWV AOKACEWY amd Ta pyaoTApLa ATAY APKETAE
TIUKVOYPOUHEVEG, LE AMOTEAECUA va KNV £{val AMOADTWG KATAVONTEG.

- O kOpLog KoAouTCdkn MuyxaniA €xel KaTta@Epel KATL MOAD 800KOAO MOTEDW, KOl
TOLTOYPOVA KATL eEQLPETIKA BonONTIKS yla EUAC TOLC POLTNTECG.

H geAlba Tov pabrpaTtog AnelpooTikdc Aoylopdc 1 tou K. KoAovtldkn Kat o
TPOmoC mov €xeL mpoaoeyyloel To pdbnua avtrh tnv 60okoAn nepiodo eival

- lowg ypetaleTal aAAayn 0 TPOMOG £EETAONG.

- Bewpw Tov TPdMO BaBUoAdynong Alyo dbiko KaTtd TNV yvwun Hov Kol apKeTol
QoLTNTEG €xoLv dlapaptupndel yl'avTd, aAA& 0 KaBNynTAG Sev GEXETAL TLC
€VOTAoELG Hag 1 €0Tw va dlopbwoel kdTL. Enlong Ba mpoTtipoboa napandvw
LALKO.

- Eav TO HOBNUO TOL OTMELPOCTIKOL AOYLOMOL 1 EMPETE VA YLVEL KAT avaykn €§
QTIOOTOOEWC BEWPW OTL O KLPLOG KOAOLVTZAKNG BPNKE TN KAALTEPN Avaon yLa
va EMLTELYXOEL! T€ AVTIOEDN UE TOV KUPLO QELDA TIOL BEV NTAV KAV ETOLUOC YL va
HaG OLdakel...

- Mo tov devTtEPO HLOAOKOVTA, TOL TUNUATOC B, BEV EXW VA AVAPEPW KAVEVQ
OXOALO TTOPQ HOVO VO BECW ML EPWTNON, YLXTL LETA TLG EMOUVAAXUBAVOUEVES
OUUMEPLYPOPEG TOU KOAELTAL KOO WG KABNYNTNG OTO MAVEMIOTNHLO KPNTNG.
Ma Tov MPWTOo dLBACKOVTA, TO LALKO TIOU EBWOE NTAV TPOUEPO, £BELEE TTOAL
EVBLOQEPOY YL TOLG POLTNTEG KAL EKAVE TTOAL TIpooTabeLa yla TNy SLéaoKaALa
TOUL pHaBNuaToC. To povo Bepa ewval LOWG N BabBuoAoynon HE Ta Koull, TO OToLo
OEV UMOPEL VA YIVEL BLAPOPETIKA AOYW TNG KATAOTAONG, AAAQ ELVOL KPLUO VO
XOVOVTOL EPWTNOELG AOYW €vOC AaBouG O€ KamoLa TPagn, Evw 0 TPOTOC OKEYNG,
Avong €wal cwoTa.

- MapdTL 0 k. KoAouvTTdKne ATOV KATATANKTIKOG 0TO HAONUAE TOv, MPOCWTILKA
MoTeElW O6TL KaTdgepa pévo To 30% Tou PHaOAUATAOG TOL AGYW AELTOUPYLKWVY
BLOKOALWY OWC TNV duokoAla MpooapuoyAS otny "Cwn Kat kadnuepwdTnTa”
Tou Mavemotnuiov.

- Ekava eva AdBoc¢ mpv pévo o K.KoAouvtldknNG Houv Kavel pddnua. Ondte dev
MTOPW va EKQEPW KATIOLA YVWHN YL ToV K.DeLBd.

1.0 K.KoAovvtZdKNG hE €KOVE va ayamnmiow Tov AnELpooTikd o€ onuelo Tov Ba
T0 Y&Ew o€ BdOOC To HdBnua.

2.MoAD evyEVIKOC KoL KaTovonTog.
3.YMEPAPKETO LALKO YLa TO HABNua.

4. Téewa opyavopévo oboTNUa aokioewy Kal Blvteo Bewplag.

- Na pnv vnidpxet apvnTik BabuoAoyia ota daywvioupata.

- O k0pLog KovAouvtZdkng Tav moAL ouvenig oTo Pabnua tou. AvéBale
ovoTtnUaTikd Ta Blvteo Tov HOBAUATOG Kal aoX0AOUVTAY TIOAD PE TO va ADVEL
TG anopieg pag oto forum Touv pabrpatog. Enlong eluat moAd evxaplotnuévn
HE TOov TPOTOo 0pyAvwaong TNG DANG TOL PABAUATOC avd evoTnTa ,MPAYUA TTOL
UE BoriBnoe va 0pyavwow Kot yw N (dla To LALKS Tou ATELPOOTIKOD OTO
TETPALLS pov.
Bva mpéBANua elvat 6TL, apKeETA GUXVE OL AMAVTHOELG TOL GE KATIOLOUG
@oltnNTég oTo forum elval eLpwvkég ,mpdypa ov 6ev To BewpPw KaBOAoL cwWaoTd
amd TNV oTLyun mov Kat ot (5ot ot pottNTEG pe oeBaaud mapabETouy pia
€£pWTNON TOUG. Katawow NwG pla epTnon pnopel va Eavd €xet etmwOel ,aA A&
aLTOG dev elval Adyog yLa pLa amoTPAToLN CLUUTEPLPOPA.
TEéANOC, MOTEDW WG N VAN ToL AMELPOOTIKOV AoyLopoU 1 o€ avTd To €EAQUNVO
elval QPKETA amaLTNTLKA KoL UE apKETA pépn duokoAiag. Mpoteivw TNV
anAo0oTELON TNG VANG TIPOKELEVOL VA TNV KATAVOOUUE KAADTEPQ KAl va
propéoel avTd To PHddnua va amoteAéoel TNV Bdon yia ThY avéALEN PHag ota
HOONUOTIKG.

- O kuplog KoAovvtlaKknG NTaAv MOAU CGUVETELG OTO VA TOAPAOLEEL TNV ATIATOLEVN
LAN KOL O€ YEVIKEG YPAUUEG TA BLVTEOD MOV ELYOV QVEREL ELYAV EVOLYEPOV KL
BonBnoav apKETA GTNV KATAVONGN HOUL.QC0TOGCO, KATIOLA QO T TEALKA KOLLL
ELXAV OPKETEG OUOKOALEG KAl KATIOLA BLVTEAKLX NTOV LITEPBOALKA BUOKOAQ
,TOUAOXLOTOV TIOAU TILO HUOKOAQ ATIO TEPLAL TIOV EMLONG A PAKOAovBovaa To
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HOBNUA.ZE YEVIKEG YPOUMUEG KOTIOLX BLVTEQKLA TIOL ELYOV 0ODELEELG Ba
MTIOPOLGOY VA LNV LOAPEXOLY KATO TNV ATIOYN 0L KL KATIOLEG QATIO TLG
EPWTNOELG KLUPLOG GTO 20 KAl 0TO 30 KOuLl HEv Ba EMPETE VAL LTTAPYXOLY

- Agv €xw va mpooBéow K&TL ,0Aa fjTav pa xapd!

- OL BOOUOAOYLEG OV ELVAL Ol CUYKEKPLUEVEG YLATL TIEPLEVA VO TTOW HETAYPAPN
KOl £X00Q Kol HoOnuata aAAQ Kat Poodoug

- VOUNY YWETOL TO HOONUA 0CLYY POV

- To 6L6aKTIKO LALKS Kal Ol IEPETA(PW ONUELWTELG (KATA TNV MIPOCWTILKE OV
damown) KAALYOVY O€ EEALPETLKA LKvorolnNTLkd Babud tnv VAN TOL HaBAPATOC , O
Tpomo¢ dlbaokaAlag meplelye MolkiAeg uebddoLC Katl tav mAnpéotatog . H
uévn napatripnon mov Ba pumopoloa va MPocéow , elvatl 6TL mapd To YEYOVAC
6Tl 0 KaBNYNTAG ATav MOAD MPOGCLTAG Kot MAvTa anavToloE OTIG anopleg pag -
ME QVAAVLTIKEG EMEENYAOELG - 0 TPAOMOG OV MAPESLEE TNV Bewpla ATAV ,LEPLKWIG,
nep(mAokog kat duokdAgve og €vav Babud tTnv Katavdénon Tng .
Me ekti{unon .

- Mpodkeltal MNa éva pddnua Baaotkd, mov énwc éAa ta padripata eixe okomd va
pog HdBeL kKamola mpdyuaTa mov Ba pag pelvouv yia tTnv ouvéxela. O
OULYKEKPLUEVOG KaBNyNTrG (K.KOAMLTTaKNG) mpopavwg dev €xeL Tnv (dla dmoyn.
A€V TOV €VOLAQPEPEL VO KATAVOHOOLME €LG BABOC MpdyuaTa mov Ba avoiv
Xprola otnv cuvéxela. O anWTEPOG oKomdG Tou dddokovta elval va pag
bel&eL 6TL Hev umopoldpe va nepdoovpe To pddnua Tov Kot oTL dev elpaoTe
apkeTol yla autr T oXoAr. MoTé dev TOV €VOLEPEPE AV KATAVOOUE TO HdBnua
TOL €VW MAPEGAANAa To ékave oo o dUOKOAO pnopolbas. OTav ToL KAVAE
Ka&moLla Aoylkd mapdmova yla tTnv duokoAla Twv mpoodwv mov €Rale n andvtnon
TOL ATV MAVTA ELPWVLKA KAl LIIOTIPNTIKA a@rivovTag va evvonBel mdvta 6Tt
bev SlaBdCouvpe kat 6Tl 6ev elpaote apkeTol. O OLYKEKPLUEVOG KaBNYNTAG Xdvel
To vénua Ttouv va S16dokelg éva pdBnua os atdla mov BEAoLY va HdBouy Kat
aloBdvOnka GTL MPAYVATIKA TOV EVOLEPEPE va UNv TEPATOLE Yia va algBavBel
KoAd. Mpwtdyvwpo yla epéva £vag Kabnyntrig va avTideTwiCel £ToL pabnTéG.

- ALOTLYXWG YL HOG 0 KOPLoG KoAouvTCZAKNG OTLG SLAAEEELG TOL £DELXVE HOVO WG
aMOOELKVOOLUE OYXETELG KAl OEWPAMATA KoL EKOVE AlyooTd nopadelyuata
aoknocwv and ta omnola dev €Bale Timota mapduolo ota Slaywviopatd Tov, e
AMOTEAEOUA OL OKAOELG va elval g€ TIOAD bYnAS eM{NMESO KAL Ol YVWOELG HAG Vo
MNY Hog emTpénouy va T Abooupe. Otav Ttou eEnyovoapue 6Tt To eninedo
AOKACEWY ATV TOAD aveBAOPEVO 0€ OX€on UE ALTA OV BLEAOKOUAOTE TIOAAEC
QOPEG €YLVE ELPWVILKAG KaLl BV GAVNKE va TOV EvwoyxAnoav movBevd ta ayxdoAla
pagG, Kat ota emdueva dtaywviopota dev eidape kapia BeAtiwon. Enlong, o
TPomoG BabuoAdynoriG Tov lval Katd kKAmolo TPdmo ddLkog yLa MOAAODC
QOLTNTEG, KABWCE €KTAC TNV duoKoAla Twv BePdTwWY Kot Tov Alyo xpdvo mouv
SlabéTel yla Tnv Abon toug, 6ev divel kKapla povada yla Tnv owoTr andvtnon
mov (ow¢ vndpyet mapd Hévo 4Tav OTLG AOKACELG TTIOAAATAWY ETILAOYWV £lval
EMAEYUEVEC OAEC OL OWOTEC AMAVTHOELS. OcwPW OTL ApPKETA dToua, Héoa GTO
omno{a avikw KL YW, €xouv xdoel To vOLOPEPOY TOLG Yia ALTO TO HEBNUA, ool
dev mpookop(Couv TG anapalTnTEG YVWOELG e TOV TPOTO oL mapadideTat.

- va pnv undpyel pecog 6pog o€ Kabe dlaywviopa to 5, va pnv kpivetat av Oa
neEPdow To PABNUa emeldr uméPdeya pia TEAELQ [IE VA KOMUA, VA KOTOPYNOEL
TEAEWWG 0 TPdMOC BaduoAoynong Twv Z/A (Ewal MPOTIHATEPN N OPVNTIKA
BaBuoAoyia am to va xadvouue TEAE(WCC TNV andvtnon enewdn dev BpAKaue oAa
TO OWOTA), TA SOKLUAOTIKA KOULT va £lval LBLaG BLUOKOALNC HE TO TEAIKA,
MEYOADTTEPN CaQrveld OTLC anmodelEelg

- Mou dpeoe mdpa MoAD 0 TPAMOG oL £YLVE TO PAONUa Tou K. KoAouvtldkn. Htav
TOAU BonONnTikd 6Tl ekTOG amnd ta Bivteo pe TIG SLAAEEELG Tov avéBatvay, pia
@opd TNV £Bdoudda elyape online cUVAVTACELG KAl UMOPOUCAUE VO PWTHOOLUE
6T Bev elyape KaTtaAdBeL and TIG dLaAéEeLc. Eniong, Atav moAD BonOnTtikd 4TL
dwaoape 4 online dlaywviopata Kat 6yt Lévo éva (otnv nepiodo Tng
€EETAOTIKAC OnwC yiveTal oTa meploodTEPa PodrpaTa). Ta StaywviopaTa Kat
ol online ouvavTAOELC OV KAVAUE LG BoriBNCaY va TPOYPAUUATICOVUE TO
SldBaopd pag kat va to dtaBdlovue dnwe Ba dlaBdlae av To pabiuaTa
yi{vovtav dta CWoELG.

- 1)NepLoodtepeG amd UL MPOTEWOPEVEG ADOELG TWY ACKATEWY.
2)Qpec epyaoctnpiwy Kat ue BonBolC oto Hddnua.

- ATIO TOUG EAQXLOTOUG KOBNYNTEG TIOL ATIOVTOLOAY TOOO YPNYOPO OE UNVUUOTO
KOL QMOPLEG TWY GOLTNTWV.
O Tpomog oL eMEAEEE yLla TNV BaOPOAOYNCON TWY MPOOdWY NTAV VAL EV
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KQTAVONTOC,NTAV OUWG adLKOG. Oa UMOPOLOE KAAALOTA VO LTIAPXEL ATMAQ
apvNTIKN BaBpoAoyLla Kat yla TLG AMAVTNOELG IOV NTOV UEPLKWG CWOTEG AVTL vV

MNV TIALPVOUE TLMOTA YLO QUTEG.
- ©a jTav MoAL mo eVKoAo Ta pabrpaTa va fTav euAlkAg napovoiag aAAd dev
ywéTtav wotdoo Ba Enpene va bAPEEeL Mpoonddela WOTE va punopodoe va yivel

mx.onuovpyla TuNUdTWY TwY 20 e 30 aTtédUWY
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